
                                                                                        
 

 
 
 
 
 
Monsieur Philippe LEMAÎTRE, 
Maire de la Commune Nouvelle VILLEDIEU-LES-POELES – ROUFFIGNY, 
 
Vu les articles L 2122-18 à L 2122-22 du Code des Collectivités Territoriales, 
Vu la délibération du conseil municipal de la Commune Nouvelle Villedieu-les-Poêles-Rouffigny n° 34/2020 
en date du 25 mai 2020 donnant délégation à Monsieur le Maire de décider la conclusion et la révision du 
louage de choses pour une durée n'excédant pas 9 ans, 

 
 
Considérant qu'il y a lieu d'établir des conventions d’occupation à titre précaire pour l’occupation des 
propriétés appartenant à la Commune Nouvelle de Villedieu les Poêles Rouffigny, 

 
ARRÊTE 

 
 
Article 1er :  Les biens ci-dessous sont loués pour la période allant du 15 mars 2024 au 15 novembre 

2024 : 

 
PARCELLES 

 
OCCUPANT 

 
REDEVANCE 

FLEURY : 
ZE 26 - 1 ha 37 are 04 ca 
ZE 27 - 1 ha 56 are 22 ca 
 

La Gaillardière : 
AM 87 – 69 are 24 ca 
AM 96 – 92 are 49 ca 
 

LA BLOUTIERE : 
ZA 61 : Cacquevel 

EARL KRAACK 
LA HERVIERE 
50800 FLEURY  
 
 

601.90 € 

La ligotière :  
ZB 65 - 2 ha 40 are  
ZB 65 - 1 ha 84 are 84 ca 
 
 

EURL LE HAMEL TONDU 
4 rue Hague 
50800 LA BLOUTIÈRE  
 

602.10 € 

ZA de la sienne : 
ZC 95 - 82 are 52 ca 

COQUELIN Christophe 
16 ZA la sienne 
Villedieu-les-Poêles 
50800 Villedieu-les-Poêles-Rouffigny 

à titre gratuit 

Le Mocquart : (gratuité pour 
la partie humide ZB 13 – ZB 
15 – ZB 83) 
La Hautmonnière :  ZB 0011 

BORDE Laurence 
103-105 route de Granville 
50800 Villedieu-les-Poêles-Rouffigny 

396.30 € 

Rue du 8 mai 1945 :  
AC 006 - 58 are 88 ca 

GRENET Didier 
30 rue du 8 mai 1945  
Villedieu-les-Poêles 
50800 Villedieu-les-Poêles-Rouffigny 

149.70 € 

Le Cacquevel : 
ZC 36 (45 are) 

EARL DES MONTS 
Les Monts Sarcels 

86.10 € 

Arrêté municipal n°250-2024 
 

Concernant les conventions d’occupation précaire 
pour la mise à disposition de parcelles appartenant à 

la Commune Nouvelle 
 



 50800 Sainte Cécile 

La Gaillardière :    

AN – 35 (1 ha 15 are 07 ca) 
 

VIVIER Daniel 
La Gaillardière 
Villedieu-les-Poêles 
50800 Villedieu-les-Poêles-Rouffigny 

106.70 € 

La Gaillardière : 
AN 29 (84 ares 35ca) 
AN 30 (44ares 64ca) 

LEGRAND Magali 
47 Résidence de Normandie 
Villedieu les Poêles 
50800 VILLEDIEU LES POELES ROUFFIGNY 

245.10 € 

Les Monts Havard : 
AV 001 – AV 002 – AV 003 – 
AV 005 – AV 006. 
AD 56 à titre gratuit 

surface totale 1 ha 04 are 
61 ca 

LEHERPEUR Pascal 
18 résidence des Monts Havard 
50800 Sainte-Cécile 
 
 

 
174.00 € 

 

Le Cacquevel :  
ZC 105 (50 are 83 ca) 
ZC 133 (1 ha 92 are 70 ca) 

 

HAMEL Jean CLaude 
4 Rue de la Baye 
50800 LA BLOUTIERE 

à titre gratuit 

 
 

Article 3 :  Le Directeur Général des Services de la CN Villedieu-les-Poêles – Rouffigny et le Comptable 
Public du SGC de Granville, sont chargés chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté. 

 
 
 
Certifié exécutoire compte tenu de l’affichage en Mairie du 18/06/24 au 02/07/24  
La notification faite le 18/06/2024 

 
 

Fait à Villedieu les Poêles – Rouffigny  
lundi 17 juin 2024 

AR-Préfecture de Saint Lo

050-200054732-20240617-3-AU

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 17-06-2024

Publication le : 17-06-2024


